
令和２年３月２５日 

新入生保護者 各位 

大府市立大府西中学校長 

蟹江 修  

 

入学式のご案内 

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。  

 お子様には，小学校の課程を終えられ，いよいよ中学校に進まれることになりました。心から

お喜び申し上げます。 

さて本校では，現在令和２年度市内中学校の入学式に関しまして，新型コロナウィルス感染症

拡大防止のため，下記のように予定しております。保護者の皆様のご理解，ご協力をお願いいた

します。 

 

記 

 

〔市内全中学校統一事項〕 

・令和２年４月７日（火）に行います。 

・入学式の会場及び教室へ入る保護者は，新入生１名につき，１名までとします。  

・入学式への在校生，来賓の出席はありません。  

・当日は，３７．５℃の発熱等，体調の悪い生徒，保護者の参加はご遠慮ください。  

・当日，マスクの着用をお願いします。消毒液を設置しますので，手指消毒にご協力ください。  

ご多用のこととは存じますが，ぜひご出席いただきますよう，ご案内いたします。  

〔大府西中学校〕 

１ 日  時   令和２年４月７日（火） 午前９時２０分開始 

            新入生登校 ８時３０分～８時４５分 （８時４５分までに教室へ） 

            保護者受付 ８時３０分～９時００分 （９時０５分までに体育館へ） 

２ 式  場   大府西中学校 体育館  

３ 受付場所   昇降口  

４ 持 ち 物   【新入生】 ・上靴  ・筆記用具 

                ・教科書等配布物の入れ物（主カバンやナップサック）  

                ☆女子につきましては，白の襟カバーは必要ありません。  

          【保護者】 ・入学通知書（教育委員会からの文書） 

                ・スリッパ  ・靴袋 

５ 備  考   ・新入生は，生徒昇降口で新学級を確認した後，直接教室へ向かいます。 

         ・保護者の方は，昇降口にて受付をし，入学通知書をご提出ください。その

後，体育館へご入場ください。 

         ・保護者の方は，９時０５分までに体育館への入場が完了できますように， 

ゆとりをもってご来校ください。 

         ・体育館前の下駄箱には限りがあります。保護者の方の履き物は，靴袋をご 

持参ください。 

         ・自転車は，係の指示に従って，自転車置き場に置いてください。 

         ・駐車場は，運動場を予定しています。運動場南側からお入りください。 

         ・生徒・保護者の下校は，１１時４５分頃になります。 

         ・会場案内図をご参照ください。  

 

この件に関するお問い合わせは，下記まで連絡をお願いします。  

大府西中学校（０５６２）４７－０６８７ 担当：木全菜穂子（教務主任）  


